[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 15.09.2017г.  №  27
д. Мурыгино

О ходе подготовки к работе объектов
жилищно-коммунальной сферы
в осенне-зимний период 2017-2018 годов

на территории Мурыгинского сельского

поселения Починковского района

Смоленской области

Заслушав информацию Главы муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
Совет депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Принять информацию Главы муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области к сведению.

2. Продолжить работу по постановке на кадастровый учет дорог местного значения.
3. Провести работы по строительству водозаборной скважины для хозяйственно-питьевого водоснабжения д.Льнозавод Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области до 31.12.2017г.

4. Провести замену двух глубинных насосов на водозаборных скважинах в деревне Васильево Починковского района Смоленской области, в деревне Мурыгино (ул.Школьная) Починковского района Смоленской области.

5. Организовать опашку пожарных полос вокруг населенных пунктов поселения до ноября 2017 года.

6. Провести грейдирование дорог местного значения до ноября 2017 года.

7. Востановление уличного освещения (2 фонаря) в деревне Обухово Починковского района Смоленской области до конца сентября 2017 года.

8. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

     9. Обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации   Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                               И.В.Наумов